Lista dos senadores que compõem a CAS

	Nome
	Partido
	   UF   
	Telefones / ramais
	Email

	Aécio Neves
	PSDB
	   MG   
	(61) 3303-6049/6050
	aecio.neves@senador.leg.br

	Ana Amélia
	PP
	   RS   
	(61) 3303 6083
	ana.amelia@senadora.leg.br

	Ana Rita
	PT
	   ES   
	(61) 3303-1129
	ana.rita@senadora.leg.br

	Angela Portela
	PT
	   RR   
	(61) 3303.6103 / 6104 
	angela.portela@senadora.leg.br

	Armando Monteiro
	PTB
	   PE   
	(61) 3303 6124 e 3303 6125
	armando.monteiro@senador.leg.br

	Benedito de Lira
	PP
	   AL   
	(61) 3303-6148 / 6151
	benedito.lira@senador.leg.br

	Casildo Maldaner
	PMDB
	   SC   
	(61) 3303-4206-07
	casildomaldaner@senador.leg.br

	Cícero Lucena
	PSDB
	   PB   
	(61) 3303-5800 5805
	cicero.lucena@senador.leg.br

	Cristovam Buarque
	PDT
	   DF   
	(61) 3303-2281
	cristovam@senador.leg.br

	Cyro Miranda
	PSDB
	   GO   
	(61) 3303-1962
	cyro.miranda@senador.leg.br

	Eduardo Amorim
	PSC
	   SE   
	(61) 3303 6205 a 3303 6211
	eduardo.amorim@senador.leg.br

	Eduardo Braga
	PMDB
	   AM   
	(61) 3303-6230
	eduardo.braga@senador.leg.br

	Eduardo Suplicy
	PT
	   SP   
	(61) 3303-3213/2817/2818
	eduardo.suplicy@senador.leg.br

	Eunício Oliveira
	PMDB
	   CE   
	(61) 3303-6245
	eunicio.oliveira@senador.leg.br

	Gim
	PTB
	   DF   
	(61) 3303-1161/3303-1547
	gim.argello@senador.leg.br

	Humberto Costa
	PT
	   PE   
	(61) 3303-6285 / 6286
	humberto.costa@senador.leg.br

	Jayme Campos
	DEM
	   MT   
	(61) 3303-4061/1048
	jayme.campos@senador.leg.br

	João Alberto Souza
	PMDB
	   MA   
	(061) 3303-6352 / 6349
	joao.alberto@senador.leg.br

	João Durval
	PDT
	   BA   
	(61) 3303-3173
	joaodurval@senador.leg.br

	João Vicente Claudino
	PTB
	   PI   
	(61) 3303-2415/4847/3055
	j.v.claudino@senador.leg.br

	José Agripino
	DEM
	   RN   
	(61) 3303-2361 a 2366
	jose.agripino@senador.leg.br

	José Pimentel
	PT
	   CE   
	(61) 3303-6390 /6391
	gab.josepimentel@senado.leg.br

	Lídice da Mata
	PSB
	   BA   
	(61) 3303-6408
	lidice.mata@senadora.leg.br

	Lindbergh Farias
	PT
	   RJ   
	(61) 3303-6427
	lindbergh.farias@senador.leg.br

	Lúcia Vânia
	PSDB
	   GO   
	(61) 3303-2035/2844
	lucia.vania@senadora.leg.br

	Maria do Carmo Alves
	DEM
	   SE   
	(61) 3303-1306/4055
	maria.carmo@senadora.leg.br

	Mozarildo Cavalcanti
	PTB
	   RR   
	(61) 3303-4078 / 3315
	mozarildo@senador.leg.br

	Paulo Bauer
	PSDB
	   SC   
	(61) 3303-6529
	paulobauer@senador.leg.br

	Paulo Davim
	PV
	   RN   
	(61) 3303-2371 / 2372 
	paulodavim@senador.leg.br

	Paulo Paim
	PT
	   RS   
	(61) 3303-5227/5232
	paulopaim@senador.leg.br

	Roberto Requião
	PMDB
	   PR   
	(61) 3303-6623/6624
	roberto.requiao@senador.leg.br

	Rodrigo Rollemberg
	PSB
	   DF   
	(61) 3303-6640
	rollemberg@senador.leg.br

	Romero Jucá
	PMDB
	   RR   
	(61) 3303-2112 / 3303-2115
	romero.juca@senador.leg.br

	Sérgio Petecão
	PSD
	   AC   
	(61) 3303-6706 a 6713
	sergiopetecao@senador.leg.br

	Vanessa Grazziotin
	PCdoB
	   AM   
	(61) 3303-6726
	vanessa.grazziotin@senadora.leg.br

	Vital do Rêgo
	PMDB
	   PB   
	(61) 3303-6747
	vital.rego@senador.leg.br

	Waldemir Moka
	PMDB
	   MS   
	(61) 3303-6767 / 6768
	waldemir.moka@senador.leg.br

	Wellington Dias
	PT
	   PI   
	(61) 3303 9049/9050/9053
	wellington.dias@senador.leg.br


